Raptim 30. Junii 1638.

Tædæ cladis, Romanisque (ut apud Florum est) nec Batavis usu cognitæ, quam accepimus, eventum nosti. si causam quæris, quidquid malenoti obstrepant, hæc mihi crede præcipuam fuisses, quod quibus rei administratio commissa fuit, non satis illud Imperatoris apud Tacitum meminerint; vobis arma et animus sit; mihi consilium et virtutis vestræ regimen relinquit. Sed in sinu hæc neque enim allegari volo.

Pontano.

noordgeest.

(268)

Turpis et infanti silentio reus, ad binas literas, quibus, cum singulis maneribus, non audeo reminisci, quando me compellasti, vir Doctissime, cum nec frontis mihi nec facundia satis inuenirem, quæ te tam grandi intervallo alloqui sustinerem rogari præstantissimum Collegam tuum J. Revocotium, cum Hagæ nuper me adiret, ut verbis quam posset aptissimis ornatissimisque, infans negligentia, cui pame di. hære conaretur; quo nun officio fungi meminerit nondum scio. fretus tamen humanitate tuâ, tandem te convenire audeo, unum illud postulans, ut severè calculum ne ponas cum homine occupato, à quo, ut apud